平成３０年１０月

(公社)日本建築積算協会　関西支部
　 会  員  委  員  会

記

Ⅰ.『歴史的建築物の金属製品事例と最新のトレンド』

　①歴史的金属製品の紹介

　②最新の街を彩る金属製品、素材とそのコスト

　③その他

【日時】 　平成３０年１２月７日（金）　 　１８時３０分～１９時３０分

【会場】

【定員】   30名　（会場整理費としてワンコイン500円を当日お預かりいたします）

【講師】 　三和タジマ㈱　永登基記様、他

【受付】 　参加申込書に受講受付番号を付して、FAX送信を致します。（当日持参下さい）

【CPD】 　積算協会CPD　１単位　建築技術教育普及センターCPD　１単位

(公社)日本建築積算協会　関西支部宛

ＴＥＬ

ＦＡＸ

平成 30年  12月 7日（金）

　さて、今回は会員の皆様に『歴史的建築物の金属製品事例と最新のトレンド』と題し、

三和タジマ株式会社（賛助会員）様から、取扱いされている品目で、街の表情を豊かにする多彩な金属製品

『歴史的建築物の金属製品事例と最新のトレンド』　参加申込書

下記の通り皆様にご案内いたしますので、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

　アークホテル大阪　３階「牡丹の間」（大阪市中央区島之内１-１９-１８　電話０６-６２５２-５１９４）

歴史的建築物の金属製品事例と最新のトレンド

会員NO

平成30年　  月　   日

のうち、特徴ある製品について御紹介いただくこととなりました。

平素より積算協会の活動に御理解と協力を頂きましてありがたく厚く御礼申し上げます。

勤　務　　先

勤務先 住 所

受講票送付先

開　催　日

一般参加
所属部課名ﾌﾘｶﾞﾅ

氏　名

FAX番号　０６－６２５３－１５２４

謹啓 皆様には益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。

会員・一般の区分
（会員の方は登録番号を記入ください）

http://bsij-kansai.jp/
受講番号

受講番号を送信致します　⇒
Tel：06－6253－1523
FAX：06－6253－1524

積算協会　会員

会員NO

年齢